sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2022

P.A.: Nº 0059/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PEDRO ROBERTO

DE OLIVEIRA – CPF: 339.907.785- 87 – OBJETO: O presente contrato tem como objeto o

aluguel de um imóvel localizado na Rua São Paulo, s/n, Centro, Uauá- Ba, inscrito no

Cadastro Imobiliário Municipal sob o n° 01.02.004.0402.001, destinado às atividades do

almoxarifado central da Secretaria de Saúde. – VALOR GLOBAL: 14.400,00 (Quatorze Mil

e Quatrocentos Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:

3.01.01 – ATIVIDADES: 2.013 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00  - FONTES DE

RECURSOS: 02 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023 – DATA DA ASSINATURA:

13/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2BDD14C5491C0F9D8239C7006ACBCC3

		2022-05-27T16:59:34-0300